
東海倉協第 １９ 号 

令和 3 年 4 月 21 日 

（協会 HP に掲載） 

会  員  各  位 

         東 海 倉 庫 協 会 

         会 長  小 川  謙  

 

東海倉庫協会 第 74 回 通常総会開催方法変更に関するご案内 

 

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 皆様には、平素より格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご高尚のとおり、新型コロナウイルスの再感染拡大が続いている為、すでにご

案内しております 5 月 19 日(水)に開催予定の令和３年度第 74 回通常総会に関し、総

会は規模を大幅に縮小し、講演会と懇親会は中止させていただきたいと存じます。 

 今回の総会は昨年と同様の形で、出席者は会長、副会長、常務理事、監事、及び、

事務局長に限定し、ご出席いただけない方々には書面にて議案の審議をいただく予

定です。 

 皆様には開催日が近づきましたら、議案書と書面決議書（委任状）を送付させていた

だきますので、何卒、ご理解ご協力を賜ります様お願い申し上げます。 

 

 

 

 

以  上 


